1590 

Abate  Joannes Paulus de Mediolano 97 
Vic.  Vincentius de Mediolano  
Cell.  Andreas de Mediolano 

93 ASMi, Notarile, cartella 20327 di Gio Francesco Castelnuovo q Gio Pietro 
94 Marcora- Bognetti 
95 Magistretti, op. cit. 
96 Fondo Pietro Custodi – Comune di Galbiate 
97 Magistretti, op. cit. 

 30

Conv  Dominicus de Leuco Abbas benemeritus  
Hyppolitus de Cremona 

  Philippus de Lauda  
Ercules de Mediolano  
Erasmus de Mediolano 

Obl.  Romanus de Mediolano 
Daniel de Bremide 

1591   

manca l’elenco dei monaci 

1591  

Visita di Mons. Borella delegato del Card. Federico Borromeo per contese fra i monaci e Don 
Cesare Cattaneo (uso del tabernacolo, piscide, lampade) 

1591 luglio 2498 

Pacta et conventiones 
(ST) Imbreviatura mei Iohannis Francisci Castronovi … Petri parochie Sancti Carpophori intus 
Mediolani et moram trahens in loco Brugnosii … burgi Clivati Plebis Ugloni Ducatus Mediolani 
imperiali apostolicaque auctoritatibus publici mediolani notarii 
In nomine Domini anno a Nativitate eiusdem millesimo quingentesimo nonagesimo primo, 
indictione quarta die mercurii vigesimo quarto mensis iulii. 
Cum multum reverendus pater don Clemens de Rectis de Mediolano visitator Mediolanensis et 
abbas Sancte Marie Nove alme urbis Rome ordinis sancti Benedicti olivetane congregationis 
auctoritate qua fungitur una cum multo reverendo abbate monasterii infrascripti Sancti Petri seu 
Sancti Caloceri burgi Clivati diocesis Mediolani eiusdem ordinis et congregationis decreverint 
perfici facere fabricam claustri iam cepti in dicto monasterio cum cellis supra et aliis et modis et 
formis contentis incedula tenoris sequentis videlicet:  Ponatur tenor liste. 
Cumque ipsi multum reverendi patres, factis calculis omnis sumptus tum materie conducte (?) tum 
etiam operis utentes, et iam superinde opera magistri Petri Plantanide arcimentarii in civitate 
Mediolani et etiam aliorum … pretii et conducte dicte materie, et habita superinde matura 
consideratione, convocari fecerunt quamplurimos artis cementarie artifices et etiam infrascriptum 
magistrum Dominicum de Sachis habitatorem dicti burgi Clivati fabrum legnarium, in quo concursu 
intervenit etiam infrascriptus magister Iohannes Maria Vallis Lugani cementarie artis magister qui 
una cum dicto infrascripto magistro Dominico et ipsi ambo insolidum obtulerunt perficere dictum 
opus dicte omnis fabrice modis et formis et in omnibus et per omnia iuxta dicte cedule tenorem et 
continentiam pro certo pretio parum deviante a calculo sumptus per dictos multum reverendos 
patres … opera dicti magistri Petri et aliorum ut supra …; se remisserunt denique ipsi magistri 
Dominicus et Iohannes Maria iuditio multum reverendi patris don Stephani de Crassis de 
Mediolano abbatis monasterii Sancti Victoris extra Porta Vercelina in civitate Mediolani dicti 
ordinis et congregationis et dicti magistri Petri Plantanide … etiam fecerunt dicti multum reverendi 
patres propterea decreverunt ad … instrumentum pacta et conventiones devenire prout infra. 
Hinc est quod dicti multum reverendi patres don Clemens de Restis de mediolano visitator … et 
don Innocentius de Bononia abbas dicti monasterii Sancti Petri seu Sancti Caloceri dicti burgi 
Clivati voluntarie et cetera, et omnibus modo et cetera, deliberaverunt et deliberant, decernerunt 
et decernunt dictum totum opus dicte fabrice et omnes sumptus fiendos in dicta fabrica tam